
Zarządzenie Nr VII/210/2015
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 19 listopada 2015 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Januszowi Gierachowi - Dyrektorowi
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie do realizacji zadania
inwestycyjnego w ramach Programu Rozwoju Regionalnej Infrastruktury
Sportowej".

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 1515 z 2015 roku z późniejszymi
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielam Panu Panu Januszowi Gierachowi - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Lubartowie do realizacji zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa boiska
piłkarskiego przy ul. Parkowej w Lubartowie" w ramach Programu Rozwoju Regionalnej
Infrastruktury Sportowej".

§2
Upoważniam Panu Janusza Gieracha - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Lubartowie do:

1. Obsługi i realizacji inwestycji, w szczególności:
a) Przeprowadzenia procedury zamówień publicznych na roboty budowlane oraz

nadzór inwestorski w ramach inwestycji wymienionej w § 1 niniejszego
zarządzenia;

b) Podpisania umów z wybranymi wykonawcami;
c) Nadzoru nad prawidłową realizacją i odbiorem inwestycj i;
d) Dokonywania zapłaty faktur wystawionych przez wykonawcę;
e) Uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu.

2. Prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych z dotacji
na realizację zadania oraz wydatków dokonywanych z tych środków.

3. Upoważnienie obejmuje również umocowanie do dokonania innych czynności
wynikających z realizacji przedmiotowego zadania.

§3
Zobowiązuję Panu Janusza Gieracha - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Lubartowie do respektowania warunków, które są zawarte w umowie
nr 2015/024411537/SubAlDIS/T z dnia 6 października 2015 r.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii, Rozwoju
i Funduszy Zewnętrznych Urzędu Miasta Lubartów.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


